

## Net Insight erhåller utökningsorder från teleoperatör i Sydasi

2010-03-31

**Stockholm – Net Insight, en ledande leverantör av effektiva transportlösningar för media-, TV- och IP-nät, har erhållit en tilläggsbeställning från en teleoperatör i Sydasi för ett globalt kontributionsnät.**

Teleoperatören i södra Asien driver ett globalt mediekontributionsnät baserat på Net Insights Nimbra-plattform för utbyte av medieinnehåll mellan knutpunkter i Asien, USA och Europa. För att möta ett ökat behov från sina kunder utökar de nu kapaciteten i kärnnätet med Nimbra 680-noder och uppgraderar länkar för att supporta tjänster som kräver högre bandbredd.

"Vi är mycket stolta över att denna ledande teleoperatör har valt Net Insights lösning för att transportera sina viktigaste medietjänster, säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. "Nimbra-plattformen är den mest flexibla, tillförlitliga och kostnadseffektiva transportlösning som finns och det primära valet för många ledande medieoperatörer över hela världen."

Nimbra-plattformen är en flexibel och kostnadseffektiv lösning för avancerade multimedietjänster i medianät med inbyggda video- och audiogränssnitt som ASI, SDI, HD-SDI, 3G-SDI och AES/EBU samt ett starkt stöd för IP/Ethernet och SDH/Sonet. Med ett oöverträffat nätutnyttjande, multicast för alla typer av tjänster, garanterad tjänstekvalitet och möjligheten att bygga ut nätet helt i takt med kundtillväxten, erbjuder Net Insight den mest effektiva, tillförlitliga och kostnadseffektiva nätverkslösningen som finns.

### **För mer information, kontakta:**

Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69, [fredrik.tragardh@netinsight.net](mailto:fredrik.tragardh@netinsight.net)

### **Om Net Insight**

*Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät.*

*Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra™ levererar video, tal och data med 50 procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- och videotjänster.*

*Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika medietjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 35 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.*

*För mer information, se [www.netinsight.net](http://www.netinsight.net)*